
 

 

 

Leidimo ekshumuoti žmogaus palaikus  

išdavimo taisyklių  

1 priedas 

 

(Prašymo dėl leidimo ekshumuoti žmogaus palaikus išdavimo forma) 

 

 
__________________________________________________________________________________ 

(fizinio asmens vardas ir pavardė, asmens kodas / juridinio asmens pavadinimas, teisinė forma, kodas) 
 

__________________________________________________________________________________ 
(fizinio asmens gyvenamosios vietos adresas, telefonas, el. paštas / juridinio asmens buveinės adresas, telefonas, 

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo naudojant pašto tinklą informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės 
adresas) 

 

 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro 

prie Sveikatos apsaugos ministerijos 

direktoriui   

 

 

PRAŠYMAS  

DĖL LEIDIMO EKSHUMUOTI ŽMOGAUS PALAIKUS IŠDAVIMO 

 

__________________ 
(data) 

 

Prašau leisti ekshumuoti (iškasti) mirusiojo ___________________________________ 
(nurodyti mirusiojo asmens vardą ir pavardę, 

____________________________________________________________________ palaikus  
gimimo datą (jeigu žinoma), mirties datą (jeigu žinoma)) 

 

iš _________________________________________________________________________, 
(nurodyti kapinių vietovę, kapinių pavadinimą, kapinių kvartalą (jeigu yra) ir kapavietės numerį (jeigu yra) 

 

tikslu ______________________________________________________________________. 
(nurodyti ekshumavimo tikslą) 

 

Ryšys su mirusiuoju (išskyrus atvejus, kai prašymas teikiamas Kultūros ministerijos 

įgaliotos institucijos ar Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro) (pažymėti 

tinkamą): 

☐ sutuoktinis; 

☐ partneris; 

☐ pilnametis vaikas (įvaikis); 

☐ tėvai (įtėviai); 

☐ seneliai;  

☐ pilnametis vaikaitis; 

☐ brolis; 

☐ sesuo. 

PRIDEDAMA (pažymėti tinkamą (-us)): 

1. ☐ Mirties liudijimo ar kito dokumento, liudijančio mirties faktą ir priežastį, kopija 

(išskyrus atvejus, kai prašymas teikiamas Kultūros ministerijos įgaliotos institucijos ar Lietuvos 

gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro). 



2 

 

 

2. ☐ Kapinių prižiūrėtojo išduotas žmogaus palaikų palaidojimo vietą patvirtinantis 

dokumentas, kuriame turi būti nurodyta kapinių vietovė, kapinių pavadinimas, kapinių 

kvartalas (jeigu yra) ir kapavietės numeris (jeigu yra). 

3. ☐ Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija (išskyrus atvejus, kai prašymas 

teikiamas Kultūros ministerijos įgaliotos institucijos ar Lietuvos gyventojų genocido ir 

rezistencijos tyrimo centro). 

4. ☐ Teisės aktų nustatyta tvarka patvirtintas įgaliojimas atstovauti ir atstovo tapatybę 

patvirtinančio dokumento kopija (jeigu prašymas pateikiamas per atstovą). 

Leidimą ekshumuoti žmogaus palaikus pageidauju gauti: 

 

___________________________________________________________________________ 
(nurodyti būdą (el. paštu, registruotu laišku, asmeniškai atsiimant, per Nacionalinę elektroninių siuntų pristatymo naudojant 

pašto tinklą informacinę sistemą) ir korespondencijos adresą, jeigu pasirenkama registruotu laišku) 

 

Privaloma patvirtinti: 

☐ Patvirtinu, kad visa mano pateikta informacija yra tiksli ir teisinga 

☐ Patvirtinu, kad sumokėjau nustatyto dydžio valstybės rinkliavą 

 

___________________________________________________________________________ 
(nurodyti mokėtojo vardą ir pavardę / įmonės pavadinimą, mokėjimo datą) 

 

 

______________  ______________________ 
(parašas)          (pareiškėjo vardas ir pavardė) 

 

 


